
Uchwała Nr 1449/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVU7264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2021 realizowanym przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXXW328/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1449/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 października 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

9 287,00 -7 950,00 1 337,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 9 287,00 -7950,00 1337,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 956,00 7 950,00 38 906,00

Razem zadania statutowe 30 956,00 7950,00 38 906,00
Razem wydatki bieżące 40 243,00 0,00 40 243.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

24 060,00 6 937,00 30 997,00

w tym: 
miasto Łódź 12 000,00 12 000,00
powiat brzeziński 4 824,00 6 937,00 11 761,00
powiat tomaszowski 7 236,00 7 236,00
Razem dotacje na zadania bieżące 24 060,00 6 937,00 30 997,00
Razem wydatki bieżące_____ ______________ 24 060,00 6 937,00 30 99' '.(>(>

855 Rodzina
85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

3110 Świadczenia społeczne 25 450,00 -6 937,00 18 513,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 450,00 -6 937,00 18 513,00
Razem wydatki bieżące 25 450,00 -6 937,00 18 513,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 89 753,00 0,00 89 753,00


